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fHusk service til eget brug)

Der bliver i år :

a Gratis adgang
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Kære alle i Finnebyen - I ønskes et rigtig godt nytår !

Vi starter året med Vinterfesten. Efter den sædvanlige opskrift medbringer man rnad i

rigelige mængder til den fælles buffet.

M vil igen i år opfordre dern, som rnedbringer dessert til at stille disse i løId<eneL da vi ønsker at

servere kaffe og dessert efter maden. Dette med henblik på at alle kan nå at få noget dessert )

Kvalitets Øl og chips kan købes for rinaelige priser i baren. I skal, sonn noget nyt, selv

medbringe vin og sodavand. Dørene åbnes kl. 18 og vi spiser kl. 1-8:30. Bestyrelsen byder
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o Det biiver en fest rned live musih nemlig det kendte band "Funky Finneby

Folks"
. Der vil blive vist film i kælderen for børnene.

Udover at spise og danse skal vi til festen have valgt årets finnebyboer. Sidste år blev

Finnebyens vandnepokal og initiativtagerpris uddelt til Ann Skaarup.

Hvem synes du skal have prisen i år? I fån mulighed for at stemme til festen og resultatet

vil blive offentliggjort på den kommende generalforsarnling.

Søndag den 31 kl. 10.00 er der kaffe til dem, der hjælper bestyrelsen med oprydningen.

Bestyrelsen aftrolder ikke fasteiavnsfest i år, rnen støtter gerne økonomisk hvis nogen

sono sidste år, er så friske at tage initiativ hertil' O
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Efter ihærdige forsøg er det lykkedes Poul og Benjamin fra Østerlarsvej at få overbevidst
kornmunen oni det fornuftige I at få en fodgængerovergang på Paludan- Mtillersvej.
Overgangen bliver en slags forlængelse af Nexøvej oven til postkassen og der bliver lavet
fortov helt ud til Bodøvej/postkassen.
Foul og Benjarnin har fået Iovning på, at dette vil ske til foråret'

[Vi har Iagt tegninger af helleovengangen på Finnebyens hjemmeside']

Indkaldelse til generalforsamling.

Generalforsarnling aftroldes torsdag den 3 marts 201.6 kl. 18.30 i Forsamlingshuset' Vi

afslutter som sædvanlig rned lækkert smørrebrød, øl ogvand"

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning

3. Godkendelseafregnskabogbudget

4. Kontingentfastsættelse

5. Valg til bestyrelse

6. Indkomne forslag

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsarnlingen, skal sendes til bestyrelsesforrnanden

Rikke Lund Gade seneste B dage inden rnødet den 3.3.1-6. (bestyreisen@finræby-en,dkl

Kontingent

Vi begynder nu et nyt kalenderår og det er tid til at indbetale kontingent" Kontingentet
er 300 kr. per husstand, 150 kr. for pensionister og kan betales på følgende måde:

. med Mobile Pay eller Swipp til tlf. 29426881' (husk veinavn + nr.)

. kontonr.: 6180-008130302 (husk veinavn + nr.)

. kan betales kontant hos vores kasserer Birthe Steinson på Finnedalsvei 2.

. eller på vores generalforsamlingen

Sidste rettidige indbetalingsdato er 3. marts (til generalforsamling)"

Husk: kun betalende medlemmer kan stemme og deltage i vores arrangementer!

Næste bestyrelsesmøde er den 1L. februar hos Anders Lynggaard, Gudhjemsvej 12

De bedste hilsner fra Bestyrelsen


